
ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 

DISPOZIȚIA NR. 674/2020 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2020  

aprobat prin Dispoziția Nr. 1362/2019 privind aprobarea  
Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2020 al  

Consiliului Județean Harghita 
 

Președintele Consiliului Județean Harghita; 
Văzând Referatul de aprobare nr. 11036/26.05.2020 al Direcției generale 

programe, proiecte și achiziţii publice  
În baza Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările 

ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare.  

În conformitate cu prevederile art. 23 aliniatul (2), litera f) din Legea nr. 273/2006 
privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare și cu cele ale 
art. 59 aliniatul (1) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale 
Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, republicată. 

În temeiul art. 191 alineatul (1) lit. f) şi art. 196 alineatul (1)  lit. b) OUG. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;  

 
DISPUNE: 

 
Art. I Se aprobă modificarea Anexei nr. 2 la Dispoziția nr. 1362/2019 a 

președintelui Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr. 1 la prezenta dispoziție, 
aceasta constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma 
republicată a Anexei nr. 2 la Dispoziția nr. 1362/2019 a președintelui Consiliului Județean 
Harghita. 

Art. II Se aprobă modificarea Anexei la Anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1362/2019 a 
președintelui Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr. 2 la prezenta dispoziție, 
aceasta constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma 
republicată a Anexei la Anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1362/2019 a președintelui Consiliului 
Județean Harghita. 

Art. III Se aprobă modificarea Anexei nr. 6 - Proiect „REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - 
DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137a KM 
0+000 - 16+000” la Dispoziția nr. 1362/2019 a președintelui Consiliului Județean 
Harghita, conform Anexei nr. 3 la prezenta dispoziție, aceasta constituind parte 
integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma republicată a Anexei nr. 6 - 
Proiect „REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 54+984; DJ 
133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137a KM 0+000 - 16+000” la Dispoziția nr. 1362/2019 a 
președintelui Consiliului Județean Harghita. 

 



 
 

 
Prezenta dispoziție a fost inițiată de către vicepreședinte Bíró Barna Botond la 

propunerea Direcției generale programe, proiecte și achiziţii publice. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bíró Barna Botond         Zonda Erika 
     vicepreședinte                  director general 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIZA JURIDICĂ 
Direcția generală  administrație publică locală 

director general  
cj. Antal Renáta 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Art. IV Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 

compartimentele din cadrul Consiliului Judeţean Harghita, sub coordonarea preşedintelui 
şi a vicepreşedinţilor de resort ai Consiliului Judeţean Harghita. 

Art. V Prezenta dispoziție se comunică tuturor compartimentelor din cadrul 
Consiliului Judeţean Harghita, președintelui Consiliului Județean Harghita, 
vicepreședinților Barti Tihamér și Bíró Barna Botond, administratorului public Szabó 
Barna, precum și Instituției Prefectului Județului Harghita. 

 
Miercurea Ciuc, 27.05.2020 
 

PREŞEDINTE  CONTRASEMNEAZĂ 
Borboly Csaba  SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI 

  Vágássy Alpár 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEŢEAN HARGHITA 
Compartimentul achiziții publice 
Nr.11036/26.05.2020 

                                                                                                        Vizat 
                    Bíró Barna Botond 
                  vicepreședinte 

 
 

REFERAT DE APROBARE 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2020 

aprobat prin Dispoziția Nr. 1362/2019 privind Strategiei anuale de achiziţie publică 
pe anul 2020 al Consiliului Județean Harghita 

 
 

Având în vedere Referatul de necesitate nr. 10778/22.05.2020 și Nota Justificativă 
nr. 10415/19.05.2020, Referatul de necesitate nr. 9803/08.05.2020 și Nota Justificativă 
nr. 9801/08.05.2020, Referatul de necesitate nr. 10511/20.05.2020 și Nota Justificativă 
nr. 10512/20.05.2020, Referatul de necesitate nr. 10781/22.05.2020 și Nota Justificativă 
nr. 20.05.2020, Referatul de necesitate nr. 10776/22.05.2020 și Nota Justificativă nr. 
10441/19.05.2020, Referatul de necesitate nr. 10692/22.05.2020 și Nota Justificativă 
nr.10694/22.05.2020 ale Direcției Generale Tehnice, propunem modificarea Programului 
anual al achiziţiilor publice pe anul 2020, aprobat prin Dispoziţia nr. 1362/2019 a 
preşedintelui Consiliului Judeţean Harghita, la următoarele  anexe: 
 
Anexa nr. 2 
A. Contracte de furnizare 
AA. II. Introducere 
A06 
Obiectul contractului: Furnizare de mixtură stocabilă rece 
Valoarea estimată: 75.000,00 lei fără TVA 
Cod CPV: 44113900-4, Materiale de întreținere rutieră 
Procedura aplicată: Procedură simplificată 
 
Anexa nr. 2 
C. Contracte de lucrări 
CC. III. Modificare 
C12 
Obiectul contractului: Reabilitare DJ 133, între limita cu județul Mureș și intersecția cu 
DC15, km 15+000 – 16+396 
Valoarea estimată: se modifică valoarea estimată de la 2.614.676,00 lei fără TVA la 
2.667.285,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 45233000-9, Lucrări de construcții, de fundație și de îmbrăcare a autostrăzilor 
și a drumurilor 
Procedura aplicată: Procedură simplificată 
 



Anexa nr. 2 
C. Contracte de lucrări 
CC. II. Introducere 
C23 
Obiectul contractului: Stație de epurare nouă tip SBR pentru localitatea Băile Homorod 
(proiectare și execuție) 
Valoarea estimată: 3.010.000,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 45252100-Lucrări de construcții de stații de epurare 
Procedura aplicată: Procedură simplificată 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B119 
Obiectul contractului: Servicii de consultanță privind gestionarea proiectelor, cu scopul 
întocmirii cererii de finanțare și a anexelor aferente în etapa procesului de evaluare 
tehnică și financiară  a proiectului „Lucrări de Intervenție la Centrul Școlar pentru 
Educație Incluzivă Ocland” cod SMIS 122706 
Valoarea estimată: 6.722,69 lei fără TVA  
Cod CPV: 72224000-1, Servicii de consultanță privind gestionarea proiectelor 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
Anexa la Anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. II. Introducere 
B120 
Obiectul contractului: "Servicii de supraveghere a lucrărilor aferente  investiției: „Stație 
de epurare nouă tip SBR pentru localitatea  Băile Homorod (proiectare și execuție)” 
Valoarea estimată: 30.000,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 71520000-9, Servicii de supraveghere a lucrărilor 
Procedura aplicată: Achiziție directă 
 
Anexa nr. 6 
C. Contracte de lucrări 
CC. II. Introducere 
C01 
Obiectul contractului: REABILITARE DJ 131 – DJ 133 – DJ 137A LOT 3 – DJ 131 KM 38+621 
- 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137A KM 0+000 - 16+000   
Valoarea estimată: 89.950.000,00 lei fără TVA  
Cod CPV: 45233000-9, Lucrări de construcții, de fundație și de îmbrăcare a autostrăzilor 
și a drumurilor 
Procedura aplicată: Licitație deschisă 
 
Miercurea Ciuc, 25.05.2020 
 
   Director general                                                                                   Întocmit    
        Zonda Erika                                                                                    Groza Noémi 
 



Nr 

cr

t.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod 

bugetar

Cod CPV Denumire CPV Sursa 

de 

finanț

are

Valoarea 

Estimata

Procedura 

stabilită/ 

instrument

e

Data 

(luna)  

estimată 

pentru

Data  

(luna) 

estimata 

pentru

Modalit

atea de 

derular

e 

Direcția

Lei fără TVA specifice 

pentru 

derularea 

procedurii

inițierea 

procedur

ii

atribuirea 

contractul

ui de 

achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru

a 

proced

urii de 

atribuir

e 

online/ 

offline

Compart

imentul 

achiziții 

publice

Direcția 

inițializa

toare a 

procedur

ii

1 A04 Furnizare gaze naturale 51.02.01.03 - 

20.01.03

09123000-7 Gaze naturale Buget 

Local

1,386,000.00 Exceptie Septembri

e - 2021

Noiembrie - 

2020

Offline Lakatos 

Zsolt

Baricz 

Gergely

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 09120000-6 1,386,000.00

2 A03 Furnizare energie electrică 51.02.01.03 - 

20.01.03

09310000-5 Electricitate Buget 

Local

650,000.00 Exceptie August - 

2020

August - 

2020

Offline Lakatos 

Zsolt

Baricz 

Gergely

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 09310000-5 650,000.00

3 A02 Achiziția publică privind furnizarea de 

fructe şi legume proaspete, lapte şi 

produse lactate precum şi de produse 

de panificaţie la nivelul județului 

Harghita pe perioada 2020-2024 în 

cadrul Programul pentru şcoli al 

României   

65.02.03.01 - 

57.02.02,65.

02.03.02 - 

57.02.02

15811000-6 Produse de 

panificaţie

Buget 

Local

22,018,348.62 Licitație 

deschisă

Iunie - 

2020

Septembrie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Juhasz 

Ildiko-

Maria

Directia 

generala 

economica

TOTAL 15810000-9 22,018,348.62

4 A05 Furnizarea cartuşelor de toner, 

cartuşelor de cerneală şi pieselor de 

schimb (cilindri, cuptoare, kit de 

curățare, kit de transfer, kit de 

mentenanță, recipient toner rezidual, 

etc.) pentru imprimante, copiatoare şi 

faxuri -Lot 2

51.02.01.03 - 

20.01.09

30100000-0 Maşini, echipament 

şi accesorii de birou, 

cu excepţia 

computerelor, a 

imprimantelor şi a 

mobilierului

Buget 

Local

189,858.00 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2020

Mai - 2020 Online Gergely 

Maria

Baricz 

Gergely

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 30100000-0 189,858.00

5 A06 Furnizarea de mixtură stocabilă rece 84.02.03.01 - 

20.02

44113900-4 Materiale de 

întreţinere rutieră

Buget 

Local

75,000.00 Licitație 

deschisă

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Csaszar 

Judith

Dajka 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica
TOTAL 44110000-4 75,000.00

Borboly Csaba

președinte

Programul anual al achizițiilor publice ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2020

Persoane 

responsabile cu 

aplicarea 

procedurii de 

atribuire

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.1 la Dispoziția Nr. ___________/2020 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

DIRECȚIA GENERALĂ PROGRAME, PROIECTE ȘI ACHIZIȚII PUBLICE Anexei nr. 2 la Dispoziția Nr. 1362/2019 a președintelui CJ Harghita 

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE Se aprobă,

1 



6 A01 Achiziția publică de furnizare, cu privire 

la furnizarea produselor de panificaţie, 

lapte şi produse lactate conform HG 

533/2018 și HG 640/2017  

65.02.03.01 - 

57.02.02,65.

02.03.02 - 

57.02.02

79950000-8 Servicii de 

organizare de 

expoziţii, de târguri 

şi de congrese

Buget 

Local

7,059,757.80 Contract 

subsecvent

Septembri

e - 2020

Septembrie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Pogonyi 

Eniko

Directia 

generala 

economica

TOTAL 79950000-8 7,059,757.80

TOTAL A - Contracte de Furnizare 31,378,964.42

1 B05 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

autovehiculelor și a echipamentelor 

conexe pe anul 2020-2021

51.02.01.03 - 

20.01.30

50110000-9 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

autovehiculelor şi a 

echipamentelor 

conexe

Buget 

Local

257,000.00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Aprilie - 

2020

Online Gergely 

Maria

Ambrus 

Imre

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 50110000-9 257,000.00

2 B02 Servicii de transport aerian 51.02.01.03 - 

20.06.02,80.

02.01.10 - 

20.06.02,80.

02.01.10 - 

58.01.01,80.

02.01.10 - 

58.01.02

60400000-2 Servicii de transport 

aerian

Buget 

Local

161,666.00 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2020

Iunie - 

2020

Online Gyorgy 

Emilia

Vița 

Clarissa

Directia 

generala 

economica

TOTAL 60400000-2 161,666.00

3 B11 Reabilitare sistem rutier pe DJ 153C, km 

51+150-62+751

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

168,067.23 Licitație 

deschisă

Ianuarie - 

2020

Martie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Suciu 

Robert

Directia 

generala 

tehnica

4 B10 Consolidare sistem rutier pe DJ 125, km 

18+900-23+630, DJ 125A, km 0+000-

8+900

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

159,663.87 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2020

Martie - 

2020

Online Gyorgy 

Emilia

Schmutze

r Istvan

Directia 

generala 

tehnica

5 B18 Reabilitare DJ 137, km 0+000 - 21+400 

(PT)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

495,798.32 Licitație 

deschisă

Martie - 

2023

Mai - 2020 Online Groza 

Noemi

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

6 B19 Reabilitare DJ 125, km 0+000 - 18+952 

(PT)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

312,605.04 Procedura 

simplificata

Mai - 2023 Iulie - 2020 Online Csaszar 

Judith

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

7 B20 Reabilitare DJ 128, km 0+000 - 20+836 

(PT)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

386,554.62 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Csaszar 

Judith

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

2 



8 B12 Reabilitare DJ 137, Odorheiu Secuiesc - 

intersecția cu DJ 137A, km 0+000 - 

4+300 (PT) 

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

126,050.42 Procedura 

simplificata

Februarie - 

2020

Aprilie - 

2020

Online Csato 

Erzsebet

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

9 B17 Lucrări de remediere aferente 

obiectivului Reabilitare DJ 132 

(elaborare documentație cu cantități de 

lucrări de remediere în perioada de 

bună execxuție)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

Buget 

Local

35,294.12 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2020

Iunie - 

2020

Online Lakatos 

Zsolt

Papai 

Carol

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 1,684,033.62

10 B08 Servicii cadastrale având ca obiect 

întocmirea documentației cadastrale și 

intabularea unor drumuri județene din 

domeniul public al Județului Harghita 

din zona Ciuc

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru Buget 

Local

148,622.60 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2020

Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Tamas 

Botond

Directia 

generala 

tehnica

11 B09 Servicii cadastrale având ca obiect 

întocmirea documentației cadastrale și 

intabularea unor drumuri județene din 

domeniul public al Județului Harghita 

din zona Gheorgheni

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru Buget 

Local

127,580.60 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Mai - 2020 Online Sabău 

Andrea

Tamas 

Botond

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71350000-6 276,203.20

12 B15 Servicii de supraveghere pentru 

”Reabilitare DJ 123, km 

7+000+21+500, inclusiv refacerea 

drumului la km 7+900-7+940 și 

repararea a 4 podețe afectate de 

inundațiile din perioada 7 iunie - 4 iulie 

2016”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

Buget 

Local

295,000.00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Aprilie - 

2020

Online Lakatos 

Zsolt

Kész Imre 

Viktor

Directia 

generala 

tehnica

13 B06 Servicii de supraveghere pentru 

”Reabilitare DJ 127, județul Harghita, 

km 8+921-30+500”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

Buget 

Local

344,681.24 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Online Csaszar 

Judith

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica
14 B07 Servicii de supraveghere pentru 

”Modernizare sistem rutier pe DJ 135, 

limita județului Mureș - Atid, km 

45+400 - 57+500”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

Buget 

Local

250,000.00 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 

2020

Online Groza 

Noemi

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica

15 B21 Servicii de supraveghere pentru 

”Consolidare sistem rutier pe DJ 136B, 

județul Harghita, km 13+100-21+200”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

Buget 

Local

149,000.00 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iunie - 

2020

Online Csato 

Erzsebet

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71520000-9 1,038,681.24

16 B04 Realizare Studiu de Fezabilitate, 

Aplicație de finanțare și management de 

proiect pentru realizarea investițiilor de 

drum servitute CMID Remetea – Ditrău 

respectiv diferite optimizări pentru CMID 

Remetea 

74.02.50 - 

20.30.30

79411000-8 Servicii generale de 

consultanţă în 

management

Buget 

Local

1,672,115.00 Procedura 

simplificata

Iulie - 

2020

Iulie - 2020 Online Csato 

Erzsebet

Zolya 

Laszlo 

Andras

Arhitect sef

TOTAL 79410000-1 1,672,115.00

17 B14 Servicii de pază pentru anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.09

79713000-5 Servicii de pază Buget 

Local

580,000.00 Exceptie Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 

2020

Offline Csato 

Csaba

Csato 

Csaba

Directia 

generala 

patrimoniu

3 



TOTAL 79710000-4 580,000.00

18 B01 Tipărirea de „Atestat de producător” și 

„Carnet de comercializare a produselor 

din sectorul agricol”

51.02.01.03 - 

20.01.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

Buget 

Local

207,000.00 Exceptie Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 

2020

Offline Petroni 

Zsolt

Petroni 

Zsolt

Directia 

generala 

patrimoniu

TOTAL 79820000-8 207,000.00

19 B13 Achiziția publică de servicii, în vederea 

implementării măsurilor educative 

însoțitoare distribuţiei fructelor, 

legumelor, laptelui şi produselor lactate 

instituțiilor școlare în județul Harghita, 

în cadrul ,,Programul pentru şcoli al 

României!„ 

65.02.03.02 - 

20.30.30

79950000-8 Servicii de 

organizare de 

expoziţii, de târguri 

şi de congrese

Buget 

Local

384,873.95 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2020

Septembrie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Juhasz 

Ildiko-

Maria

Directia 

generala 

economica

TOTAL 79950000-8 384,873.95

20 B03 Servicii de colectare, transport și 

neutralizare  a cadavrelor și deșeurilor 

de origine animală nedestinate 

consumului uman, provenite din 

gospodăriile crescătorilor individuali de 

animale  

83.02.50 - 

20.01.09

90524300-9 Servicii de înlăturare 

a deşeurilor 

biologice

Buget 

Local

600,000.00 Procedura 

simplificata

Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 

2020

Online Gyorgy 

Emilia

Szebeni 

Erika

Arhitect sef

TOTAL 90520000-8 600,000.00

21 B16 Servicii de curățenie din palatului 

administrativ al Consiliului Județean 

Harghita.

51.02.01.03 - 

20.01.09

90910000-9 Servicii de curăţenie Buget 

Local

151,260.50 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2020

August - 

2020

Online Gyorgy 

Emilia

Petres 

Eva

Directia 

generala 

patrimoniu
TOTAL 90910000-9 151,260.50

TOTAL B - Contracte de Servicii 7,012,833.51

1 C09 Modernizarea infrastructurii rutiere si 

tehnici edilitare in str. Soret, fn, 

localitatea Corund, Etapa 1 Lucrari de 

reconstruire a podului peste paraul 

Corund si executia drumului pe sectorul 

0+410 kmm - 0+616 km

84.02.03.01 - 

71.01.01

45000000-7 Lucrări de construcţii Buget 

Local

2,341,543.84 Procedura 

simplificata

August - 

2020

Septembrie - 

2020

Online Gyorgy 

Emilia

Zolya 

Laszlo 

Andras

Arhitect sef

TOTAL 45000000-7 2,341,543.84

2 C16 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 15 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

517,578.81 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

3 C17 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 25 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

627,959.90 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

4 C21 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 15 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

517,578.81 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

5 C22 Lucrări de reabilitare şi reamenajare a 

Vilei nr. 25 în localitatea Băile Homorod 

51.02.01.03 - 

71.01.01

45212410-3 Lucrări de construcţii 

de clădiri pentru 

cazare

Buget 

Local

627,959.90 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45210000-2 2,291,077.42

4 



6 C04 Pod pe DJ 153D, km 11+795 

Subcetate, comuna Subcetate, județul 

Harghita

84.02.03.01 - 

71.01.01

45221110-6 Lucrări de construcţii 

de poduri

Buget 

Local

2,457,571.43 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Mai - 2020 Online Gyorgy 

Emilia

Balazs 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica
TOTAL 45220000-5 2,457,571.43

7 C08 Reabilitare DJ123C, km 1+856 - 7+000 - 

ieșire sat Hosasău

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

4,605,370.00 Procedura 

simplificata

Aprilie - 

2020

Mai - 2020 Online Csato 

Erzsebet

Balazs 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica

8 C11 Construire trotuar lângă drumul 

județean DJ 126 în comuna Joseni

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233161-5 Lucrări de construcţii 

de trotuare

Buget 

Local

815,000.00 Exceptie - 

Negociere

Februarie - 

2020

Martie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Bardocz 

Aron

Directia 

generala 

tehnica
9 C13 Construire trotuar langa DJ 123D in 

comuna Sancraieni, judetul Harghita

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233161-5 Lucrări de construcţii 

de trotuare

Buget 

Local

856,381.00 Procedura 

simplificata

Septembri

e - 2020

Noiembrie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Bardocz 

Aron

Directia 

generala 

tehnica
10 C14 Sistem de alimentare cu apă în comuna 

Șimonești, sat Nicoleni, județul Harghita

70.02.05.01 - 

71.01.01

45232150-8 Lucrări pentru 

conducte de 

alimentare cu apă

Buget 

Local

849,544.54 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Gyorgy 

Emilia

Bardocz 

Aron

Directia 

generala 

tehnica
11 C18 Construire trotuar langa DJ 123D in 

comuna Sancraieni, judetul Harghita

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233161-5 Lucrări de construcţii 

de trotuare

Buget 

Local

856,381.00 Procedura 

simplificata

Septembri

e - 2020

Noiembrie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Bardocz 

Aron

Directia 

generala 

tehnica
12 C19 Sistem de alimentare cu apă în comuna 

Șimonești, sat Nicoleni, județul Harghita

70.02.05.01 - 

71.01.01

45232150-8 Lucrări pentru 

conducte de 

alimentare cu apă

Buget 

Local

849,544.54 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Gyorgy 

Emilia

Bardocz 

Aron

Directia 

generala 

tehnica
13 C01 Reabilitare DJ 113B, km 2+600 intrare 

sat Lăzărești -13+500 intersecție DJ 

113A

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

9,567,830.00 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Martie - 

2020

Online Groza 

Noemi

Balazs 

Zoltan

Directia 

generala 

tehnica

14 C07 Reabilitare sistem rutier pe DJ 136A, km 

14+200-22+390, comuna Atid - satul 

Atia, comuna Corund

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

16,320,647.06 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 C24 Online Groza 

Noemi

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica

15 C12 Reabilitare DJ 133, între limita cu 

județul Mureș și intersecția cu DC15, km 

15+000-16+396 - modificat

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

2,667,285.00 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Groza 

Noemi

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica

16 C05 Lucrări zona CFR privind proiectul 

”Modernizare DJ 126, km 0+000-

5+650"

84.02.03.01 - 

71.01.01

45234140-9 Lucrări de construcţii 

de pasaje la nivel

Buget 

Local

1,059,478.99 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Martie - 

2020

Online Lakatos 

Zsolt

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica
17 C02 Refacere lucrări și infrastructură apărare 

pe DJ 127B km 0+000-2+500, inclusiv 

reparații 1 pod și a 8 podețe afectate de 

inundațiile din perioada 7 iunie – 4 iulie 

2016 

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

10,347,672.27 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Mai - 2020 Online Csato 

Erzsebet

Molnar 

Zsuzsann

a

Directia 

generala 

tehnica

5 



18 C06 Modernizare DJ 125A, km 8+900-

11+500

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

4,847,680.67 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Martie - 

2020

Online Sabău 

Andrea

Schmutze

r Istvan

Directia 

generala 

tehnica

19 C03 Refacere parte carosabilă pe DJ 134C, 

km 19+400-20+300 (proiectare și 

execuție) - modificare

84.02.03.01 - 

71.01.01

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Buget 

Local

3,610,000.00 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Mai - 2020 Online Lakatos 

Zsolt

Suciu 

Robert

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45230000-8 59,920,100.07

20 C10 Stație de epurare nouă tip SBR pentru 

localitatea Băile Homorod (proiectare și 

execuție) - modificare

74.02.06 - 

71.01.01

45252100-9 Lucrări de construcţii 

de staţii de epurare

Buget 

Local

3,109,243.70 Procedura 

simplificata

Martie - 

2020

Mai - 2021 Online Lakatos 

Zsolt

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica
21 C23 Stație de epurare nouă tip SBR pentru 

localitatea  Băile Homorod (proiectare și 

execuție)

74.02.06 - 

71.01.01

45252100-9 Lucrări de construcţii 

de staţii de epurare

Buget 

Local

3,010,000.00 Procedura 

simplificata

Iunie - 

2020

Iulie - 2020 Online Sabău 

Andrea

Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica
TOTAL 45250000-4 6,119,243.70

22 C20 Reabilitare/spor putere transformare 

Spital Județean de Urgență Miercurea 

Ciuc 

66.02.06.01 - 

71.01.01

45317200-4 Lucrări de instalare 

electrică de 

transformatoare

Buget 

Local

418,125.21 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Csato 

Erzsebet

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

23 C15 Reabilitare/spor putere transformare 

Spital Județean de Urgență Miercurea 

Ciuc 

66.02.06.01 - 

71.01.01

45317200-4 Lucrări de instalare 

electrică de 

transformatoare

Buget 

Local

418,125.21 Procedura 

simplificata

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Csato 

Erzsebet

Csurka 

Lajos

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45310000-3 836,250.42

TOTAL C - Contracte de Lucrari 73,965,786.88

TOTAL ACHIZITII 112,357,584.81

Direcția generală economică Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Bálint András

director general director general adjunct

Miercurea Ciuc,___________2020

Avizat, Direcția generală programe, proiecte și achiziții publice

6 



Se aprobă,

Borboly Csaba

președinte

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod bugetar Cod CPV Denumire CPV Valoarea 

estimata Lei

Sursa de 

finanțare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

Persoane 

responsabile de 

procedură

Direcția

 fără TVA inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

1 A02 Aranjamente florale_Modificare 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121210-0 Aranjamente florale 13,723.36 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

2 A03 Flori tăiate 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121200-7 Flori tăiate 1,477.80 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.2 la Dispoziția Nr. ___________/2020 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

DIRECȚIA GENERALĂ PROGRAME, PROIECTE ȘI ACHIZIȚII PUBLICE Anexei la Anexa nr.2 la Dispoziția Nr.1362/2019 a președintelui CJ Harghita

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2020

1 



TOTAL 03120000-8 15,201.16

3 A21 Diverse produse alimentare 51.02.01.03 - 

20.30.02

15800000-6 Diverse produse 

alimentare

6,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

TOTAL 15800000-6 6,000.00

4 A63 Îmbrăcăminte de protecție a muncii 51.02.01.03 - 

20.05.01

18130000-9 Îmbrăcăminte 

specială de lucru

3,781.51 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 18130000-9 3,781.51

5 A22 Achiziția directă de bijuterii și articole conexe 67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

3,000.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Gaspar Izabella-

Eniko

Direcția Generala 

Management

6 A17 Achiziționare de medalii 67.02.50 - 

20.30.30

18512200-3 Medalii 4,032.00 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

TOTAL 18510000-7 7,032.00

7 A08 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul  Programului „Reprezentarea şi 

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3,025.12 Buget Local Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Zonda Eva Directia Generala 

Management

8 A15 Achizitionare de cadouri și recompense 67.02.50 - 

20.30.30

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

2,100.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

9 A10 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4,348.61 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

10 A11 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul  Programului de spijinire și dezvoltare 

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

4,348.61 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

2 



TOTAL 18530000-3 13,822.34

11 A24 Comandă pentru achiziționarea cărților 

tipărite

65.02.50 - 

20.30.30

22110000-4 Cărţi tipărite 6,800.40 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

12 A42 Achiziționare produse - cărți tipărite 65.02.50 - 

20.30.30

22110000-4 Cărţi tipărite 460.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 22110000-4 7,260.40

13 A53 Furnizare jurnale oficiale 51.02.01.03 - 

20.11

22211100-3 Jurnale oficiale 6,300.00 Buget Local Decembrie - 

2020

Decembrie - 

2020

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

14 A49 Furnizarea ziarelor 51.02.01.03 - 

20.11

22210000-5 Ziare 13,000.00 Buget Local Decembrie - 

2020

Decembrie - 

2020

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22210000-5 19,300.00

15 A40 Achiziționare de materiale publicitare, 

promoționale - set pix, stilou Pelikan Jazz 

personalizat

65.02.50 - 

20.30.30

22462000-6 Materiale publicitare 500.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 22460000-2 500.00

16 A39 Dosare 51.02.01.03 - 

20.01.01

22852000-7 Dosare 4,033.61 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22850000-3 4,033.61

17 A51 Unsoare siliconică 51.02.01.03 - 

20.01.30

24951120-2 Unsoare siliconică 924.37 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

3 



TOTAL 24950000-8 924.37

18 A48 Diferite produse chimice pentru întreținerea 

autovehiculelor

51.02.01.03 - 

20.01.02

24960000-1 Diferite produse 

chimice

3,781.51 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 24960000-1 3,781.51

19 A14 Achiziționare echipament informatic şi 

accesorii de birou

51.02.01.03 - 

20.30.30

30000000-9 Echipament 

informatic şi 

accesorii de birou, 

cu excepţia 

15,100.00 Buget Local Decembrie - 

2020

Decembrie - 

2020

Imre Krisztina Directia Generala 

Management

TOTAL 30000000-9 15,100.00

20 A66 Mașină de implicuit 51.02.01.03 - 

71.01.03

30131000-6 Echipament pentru 

birouri de 

corespondenţă

16,806.72 Buget Local Mai - 2023 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30130000-9 16,806.72

21 A68 Ghilotină electrică 51.02.01.03 - 

71.01.03

30190000-7 Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de birou

5,462.18 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

22 A55 Ștampile cu text 51.02.01.03 - 

20.05.30

30192153-8 Ştampile cu text 2,521.01 Buget Local Septembrie - 

2020

Septembrie - 

2020

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

23 A28 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2020.

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

20,750.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

24 A19 Achiziționare de mape speciale 67.02.50 - 

20.30.30

30199500-5 Bibliorafturi, mape 

de corespondenţă, 

clasoare şi articole 

similare

1,681.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

25 A01 Achiziționarea articolelor de desen necesare 

cu ocazia atelierelor de creație pentru tineri, 

în cadrul sustenabilității proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

30194000-5 Articole de desen 3,500.00 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

4 



26 A46 Dispozitiv de distrugere a documentelor 51.02.01.03 - 

20.05.30

30191400-8 Dispozitiv de 

distrugere a 

documentelor

5,000.00 Buget Local Aprilie - 2023 Aprilie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

27 A38 Diverse mașini , echipamente și accesorii de 

birou

51.02.01.03 - 

20.01.01

30190000-7 Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de birou

31,260.50 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30190000-7 70,174.69

28 A07 Echipamente și accesorii pentru 

computere_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.06

30200000-1 Echipament şi 

accesorii pentru 

computer

68,907.56 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30200000-1 68,907.56

29 A65 Computere portabile 51.02.01.03 - 

71.01.02

30213100-6 Computere portabile 105,042.02 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

30 A81 Tablete 51.02.01.03 - 

20.05.30

30213200-7 Tablet PC 30,010.08 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30210000-4 135,052.10

31 A75 Imprimante multifuncționale 51.02.01.03 - 

20.05.30

30232110-8 Imprimante laser 10,420.17 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

32 A54 Solid State Drive pentru servere 51.02.01.03 - 

71.01.02

30237000-9 Piese şi accesorii 

pentru computere

34,453.78 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

33 A59 Imprimante multifuncționale 51.02.01.03 - 

71.01.02

30232110-8 Imprimante laser 67,226.89 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

34 A26 Comandă pentru achiziționarea stick USB, tip 

card, 8 GB, inscripționat

65.02.50 - 

20.30.30

30234600-4 Memorie flash 2,679.60 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

5 



TOTAL 30230000-0 114,780.44

35 A44 Achizitie materiale electrice pentru lucrari de 

mentenanta

51.02.01.03 - 

20.01.30

31210000-1 Aparate electrice de 

comutare sau de 

protecţie a 

circuitelor electrice

16,722.69 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31210000-1 16,722.69

36 A56 Baterii auto 51.02.01.03 - 

20.01.06

31431000-6 Acumulatori cu plăci 

de plumb şi acid 

sulfuric

2,100.84 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31430000-9 2,100.84

37 A45 Echipament electric (aparatura de iluminat si 

lampi electrice)

51.02.01.03 - 

20.01.30

31500000-1 Aparatură de 

iluminat şi lămpi 

electrice

21,008.40 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31500000-1 21,008.40

38 A52 Girofar 51.02.01.03 - 

20.05.30

31620000-8 Aparate de 

semnalizare acustică 

sau optică

900.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31620000-8 900.00

39 A30 Accesorii electronice, electrice și 

electromecanice pentru sistemele de 

supraveghere video montate pe drumurile 

județene

51.02.01.03 - 

20.01.06

31700000-3 Accesorii electronice, 

electromecanice şi 

electrotehnice

2,100.84 Buget Local Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31700000-3 2,100.84

40 A60 Telefoane mobile 51.02.01.03 - 

71.01.03

32250000-0 Telefoane mobile 12,605.04 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

6 



TOTAL 32250000-0 12,605.04

41 A05 Aparate audio și video 51.02.01.03 - 

20.05.30

32330000-5 Aparate audio şi 

video de înregistrare 

şi redare

10,470.59 Buget Local Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32330000-5 10,470.59

42 A06 Accesorii pentru echipament audio și 

video_Modificare

51.02.01.03 - 

20.30.30

32351000-8 Accesorii pentru 

echipament audio şi 

video

8,403.36 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32350000-1 8,403.36

43 A50 Componente de rețea 51.02.01.03 - 

20.05.30

32422000-7 Componente de 

reţea

22,268.91 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32420000-3 22,268.91

44 A72 Telefoane fixe 51.02.01.03 - 

20.05.30

32552000-7 Aparate electrice de 

telefonie sau de 

telegrafie prin fir

2,521.01 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32550000-3 2,521.01

45 A36 Articole igienico - sanitare din hârtie 51.02.01.03 - 

20.01.30

33771000-5 Articole igienico-

sanitare din hârtie

5,546.22 Buget Local Iulie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33770000-8 5,546.22

46 A73 Achiziție trotinetă electrică 51.02.01.03 - 

20.05.30

34144900-7 Vehicule electrice 2,100.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

7 



TOTAL 34140000-0 2,100.00

47 A57 Pneuri pentru autovehicule 51.02.01.03 - 

20.01.06

34351100-3 Pneuri pentru 

autovehicule

14,117.65 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34350000-5 14,117.65

48 A78 Modernizare sistem de acces în parcarea 

Palatului Administrativ al Consiliului Județean 

Harghita precum și a achiziției unei bariere 

auto

51.02.01.03 - 

71.01.03

34928300-1 Bariere de siguranţă 29,411.76 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34920000-2 29,411.76

49 A77 Panou de informare tactil 51.02.01.03 - 

71.01.03

35261100-2 Panouri de informare 

cu mesaje variabile

12,605.04 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 35260000-4 12,605.04

50 A58 Steaguri și steme 51.02.01.03 - 

20.01.30

35821000-5 Steaguri 1,680.67 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 35820000-8 1,680.67

51 A76 Mobilier 51.02.01.03 - 

20.05.30

39100000-3 Mobilier 51,428.57 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39100000-3 51,428.57

52 A71 Diverse scaune 51.02.01.03 - 

20.05.30

39113000-7 Diverse scaune 24,789.92 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

8 



TOTAL 39110000-6 24,789.92

53 A33 Achiziție echipamente de bucătărie, articole 

de menaj ș i de uz casnic,articole de 

catering, mături, perii și alte articole de 

menaj.

51.02.01.03 - 

20.01.30

39221000-7 Echipament de 

bucătărie

16,806.72 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

54 A20 Articole de catering de unică folosință 51.02.01.03 - 

20.30.02

39222100-5 Articole de catering 

de unică folosinţă

1,350.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

TOTAL 39220000-0 18,156.72

55 A16 Achiziționare de placă gravată din cupru 67.02.50 - 

20.30.30

39298900-6 Diverse articole 

decorative

2,100.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

56 A09 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

25,210.08 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

57 A12 Produse informative și de promovare cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate

51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

12,605.04 Buget Local Ianuarie - 

2020

Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

58 A13 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

54,540.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Imre Krisztina Directia Generala 

Management

59 A25 Comandă pentru achiziționarea sacoșe hârtie 

natur, cu dimensiunea 24*29*9 cm, 

personalizate dublu față,

65.02.50 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

900.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

60 A23 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării, pe anul 

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16,806.72 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

61 A41 Comandă pentru achiziționare produse de 

premiere -trofee personalizate/inscripáionate

65.02.50 - 

20.30.30

39298700-4 Trofee 360.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 39290000-1 112,521.84

9 



62 A74 Perdele verticale 51.02.01.03 - 

20.05.30

39515100-6 Perdele 2,521.01 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

63 A62 Articole textile de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.01.30

39510000-0 Articole textile de uz 

casnic

840.34 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39510000-0 3,361.35

64 A70 Covoare 51.02.01.03 - 

20.05.30

39530000-6 Covoare, preşuri şi 

carpete

15,714.29 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39530000-6 15,714.29

65 A47 Achiziția a două bucăți espressoare cafea 

automat

51.02.01.03 - 

71.01.03

39700000-9 Aparate de uz casnic 7,226.89 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Kovacs Zoltan Directia generala 

patrimoniu

66 A29 Aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.05.30

39700000-9 Aparate de uz casnic 30,000.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39700000-9 37,226.89

67 A35 Produse de curățat 51.02.01.03 - 

20.01.02

39830000-9 Produse de curăţat 16,638.66 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39830000-9 16,638.66

68 A27 Achiziție materiale de construcții pentru 

renovări si reparații (lucrări de mentenanță)

51.02.01.03 - 

20.01.30

44110000-4 Materiale de 

construcţii

50,420.17 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44110000-4 50,420.17

10 



69 A67 Poartă gonflabilă 51.02.01.03 - 

71.01.03

44221300-8 Porţi 10,924.37 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44220000-8 10,924.37

70 A43 Achiziție de material de fierărie pentru 

lucrări de mentenanța, reparații.

51.02.01.03 - 

20.01.30

44316000-8 Fierărie 5,546.22 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44310000-6 5,546.22

71 A34 Articole sanitare 51.02.01.03 - 

20.01.30

44411000-4 Articole sanitare 5,966.39 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44410000-7 5,966.39

72 A69 Echipamente cu ridicare și manipulare 51.02.01.03 - 

71.01.02

44423300-4 Echipament de 

manipulare a 

mărfurilor

4,621.85 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

73 A64 Seifuri electronice cu cheie 51.02.01.03 - 

20.05.30

44421600-3 Seifuri pentru 

obiecte de valoare

1,260.50 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44420000-0 5,882.35

74 A37 Diverse scule de mână 51.02.01.03 - 

20.05.30

44512000-2 Diverse scule de 

mână

3,361.34 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44510000-8 3,361.34

75 A18 Achiziționare de cutii speciale 67.02.50 - 

20.30.30

44617000-8 Cutii 1,681.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

11 



TOTAL 44610000-9 1,681.00

76 A61 Vopsele 51.02.01.03 - 

20.01.30

44810000-1 Vopsele 6,470.59 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44810000-1 6,470.59

77 A80 Lucrari de instalare burlane 51.02.01.03 - 

20.02

45261320-3 Lucrări de instalare 

de burlane

12,605.04 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45260000-7 12,605.04

78 A79 Lucrari de instalatii electrice 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

8,403.36 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 8,403.36

79 A04 Software de protecție antivirus informatic 51.02.01.03 - 

20.05.30

48760000-3 Pachete software de 

protecţie antivirus

10,800.00 Buget Local Aprilie - 2020 Mai - 2020 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48760000-3 10,800.00

80 A32 ANULAT - Achiziționarea infochioscuri pentru 

Consiliul Județan Harghita

51.02.01.03 - 

71.01.02

48810000-9 Sisteme de 

informare

42,016.81 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Farkas Tamas Directia Generala 

Management

TOTAL 48810000-9 42,016.81

81 A31 Furnizare server pentru programul de 

registratură

51.02.01.03 - 

71.01.02

48821000-9 Servere de reţea 21,008.40 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Farkas Tamas Direcția Generala 

Management

12 



TOTAL 48820000-2 21,008.40

TOTAL A - Contracte de Furnizare 1,131,945.71

1 B46 Acces și reînnoire acces la platforme 

online_Modificare

51.02.01.03 - 

20.30.30

30211300-4 Platforme 

informatice

37,815.13 Buget Local Ianuarie - 

2020

Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30210000-4 37,815.13

2 B18 Închiriere autovehicule 51.02.01.03 - 

20.30.04

34100000-8 Autovehicule 10,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34100000-8 10,000.00

3 B117 Închiriere dispenser pentru prosoape textile 

cu rezervă prosoape

51.02.01.03 - 

20.30.04

39514400-2 - 

PA01-7

Distribuitoare 

automate de 

şerveţele - Închiriere

10,084.03 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39510000-0 10,084.03

4 B60   servicii de sonorizare 67.02.50 - 

20.30.30

48952000-6 Sistem de sonorizare 2,500.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Ioni Gheiza Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 48950000-2 2,500.00

5 B94 Servicii de spălare auto 51.02.01.03 - 

20.30.30

50112300-6 Servicii de spălare a 

automobilelor şi 

servicii similare

9,085.71 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

6 B50 Servicii de mentenanță pentru sistemele de 

supraveghere video montate pe drumurile 

județene

51.02.01.03 - 

20.01.09

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

12,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

13 



7 B27 Servicii de spălare auto pe anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.09

50112300-6 Servicii de spălare a 

automobilelor şi 

servicii similare

9,085.71 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

8 B17 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv 

montare și echilibrare pe anul 

2020_Modificare

51.02.01.03 - 

20.30.30

50116500-6 Servicii de reparare 

a pneurilor, inclusiv 

montare şi 

echilibrare

4,961.76 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50110000-9 35,133.18

9 B01 Servicii de întreținere centrală telefonică 

internă pe anul 2020_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.09

50334130-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

centralelor telefonice 

interne

23,920.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50330000-7 23,920.00

10 B47 Servicii de PSI 51.02.01.03 - 

20.30.30

50413200-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

stingere a incendiilor

9,600.00 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50410000-2 9,600.00

11 B95 Servicii de reparare și întreținere a 

aparatelor de aer condiționat

51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

5,042.02 Buget Local Aprilie - 2020 Mai - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

12 B103 Servicii de reparare aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

6,554.62 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50530000-9 11,596.64

13 B02 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

echipamentului de control acces și de 

securitate pe anul 2020

51.02.01.03 - 

20.01.09

50610000-4 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

securitate

26,025.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50610000-4 26,025.00

14 



14 B45 Servicii de întreținere și reparații ascensoare 51.02.01.03 - 

20.01.09

50750000-7 Servicii de 

întreţinere a 

ascensoarelor

45,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50750000-7 45,000.00

15 B92 Servicii de reparare MacBook 51.02.01.03 - 

20.01.30

50800000-3 Diverse servicii de 

întreţinere şi de 

reparare

2,941.18 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50800000-3 2,941.18

16 B101 Servicii de reparare și intreținere a 

echipamentului de camping.

51.02.01.03 - 

20.01.09

50884000-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

camping

2,521.01 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50880000-7 2,521.01

17 B30 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de spijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2020. 

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

57,142.86 Buget Local Ianuarie - 

2020

Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

18 B32 Servicii de cazare la hotel în cadrul 

Programului de reprezentare și promovare a 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene, 

80.02.01.10 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

9,523.81 Buget Local Ianuarie - 

2020

Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

19 B35 Servicii de cazare la hotel 51.02.01.03 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

19,047.62 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 55110000-4 85,714.29

20 B98 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate, derulate în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

33,166.67 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

21 B99 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate, derulate în cadrul 

Programului ”Reprezentarea și promovarea 

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

15,619.05 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

15 



22 B63 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

28,380.95 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 55300000-3 77,166.67

23 B23 Achiziția directă de servicii de catering 67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 17,703.00 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Gaspar Izabella-

Eniko

Direcția Generala 

Management

24 B10 Servicii de catering necesare cu ocazia 

Atelierelor de creație pentru tineri, în cadrul 

sustenabilității proiectului CreArt 

87.02.04 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 762.00 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

25 B11 Servicii catering în cadrul programului 

Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2020

67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 1,905.00 Buget Local Aprilie - 2020 Mai - 2020 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 55520000-1 20,370.00

26 B85 Serviciul de transport județean public de 

persoane prin curse regulate

54.02.50 - 

20.30.30

60130000-8 Servicii de transport 

rutier specializat de 

pasageri

0.01 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Barabas Arpad Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 60130000-8 0.01

27 B09 Achiziționarea serviciilor de transport 

persoane cu ocazia atelierelor de creație 

pentru tineri, în cadrul sustenabilității 

proiectului CreArt

87.02.04 - 

20.30.30

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

747.50 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

28 B29 Închiriere de vehicule de transport de 

persoane cu șofer în cadrul  Programului de 

spijinire și dezvoltare a relațiilor de înfrățire 

cu județele și regiunile din afara țării, pe 

80.02.01.10 - 

20.01.07

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

21,001.50 Buget Local Ianuarie - 

2020

Martie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 60170000-0 21,749.00

29 B102 Servicii de transport marfă 51.02.01.03 - 

20.01.07

60180000-3 Închiriere de 

vehicule de 

transport de mărfuri 

cu şofer

4,621.85 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

16 



TOTAL 60180000-3 4,621.85

30 B04 Servicii postale pentru anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.08

64110000-0 Servicii poştale 50,000.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64110000-0 50,000.00

31 B05 Servicii postale in sistem de curierat rapid 51.02.01.03 - 

20.01.08

64120000-3 Servicii de curierat 5,000.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia Generala 

Management

TOTAL 64120000-3 5,000.00

32 B39 Servicii de trimitere a SMS-urilor 51.02.01.03 - 

20.01.09

64212100-6 Servicii SMS (Short 

Message Service – 

Serviciu de mesaje 

scurte)

37,093.68 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

33 B40 Servicii de telefonie mobilă și de internet 

mobil pentru anul 2020

51.02.01.03 - 

20.01.08

64212000-5 Servicii de telefonie 

mobilă

108,800.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Imre Directia generala 

patrimoniu

34 B43 Servicii de telefonie fixă și fax pe anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.08

64210000-1 Servicii de telefonie 

şi de transmisie de 

date

9,240.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

35 B24 Servicii de mesagerie vocală prin robot 51.02.01.03 - 

20.01.09

64216100-4 Servicii de 

mesagerie 

electronică

34,240.32 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 64210000-1 189,374.00

36 B97 Servicii de asigurare de răspundere civilă 

auto RCA

Servicii de asigurare facultativă a 

autovehiculelor (CASCO)

51.02.01.03 - 

20.30.03

66510000-8 Servicii de asigurare 120,000.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 66510000-8 120,000.00

17 



37 B61 servicii de închiriere sală 67.02.50 - 

20.30.30

70310000-7 Servicii de închiriere 

sau de vânzare de 

imobile

2,500.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Ioni Gheiza Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 70310000-7 2,500.00

38 B69 Reabilitare acces pietonal și auto la Palatul 

administrativ al Consiliului Județean Harghita 

(DALI+PT)

51.02.01.03 - 

71.01.30

71220000-6 Servicii de proiectare 

arhitecturală

67,226.89 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Szakáli Tünde Directia generala 

tehnica

TOTAL 71220000-6 67,226.89

39 B91 Servicii de expertiză tehnică. 51.02.01.03 - 

20.12

71319000-7 Servicii de expertiză 2,941.18 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

40 B109 Expertiză la Locuințe de serviciu din 

Șumuleu în vederea modernizării și extinderii 

prin supraetajare 

51.02.01.03 - 

71.01.30

71319000-7 Servicii de expertiză 29,411.76 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Adorjan Tamas Directia generala 

tehnica

41 B68 Refacere podeț pe DJ 123A, poziția km: 

12+075 și consolidare apărare de mal cu zid 

de sprijin poziția km:11+985-12+135

84.02.03.01 - 

20.12

71319000-7 Servicii de expertiză 7,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Suciu Robert Directia generala 

tehnica

42 B38 Servicii de evaluare a bunurilor imobile 

neimpozabile care aparțin patrimoniului 

Județului Harghita

51.02.01.03 - 

20.30.30

71319000-7 Servicii de expertiză 12,605.04 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71310000-4 51,957.98

43 B115 Reconfigurare traseu DJ 134A, km 11+800-

13+200 (SF)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

84,033.61 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Karacsony Csaba Directia generala 

tehnica

44 B107 Reparați capitale Dispensar medical din str. 

Petőfi Sándor nr. 14, Miercurea Ciuc 

(Proiectare)

66.02.50.50 - 

71.03

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

42,016.81 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Adorjan Tamas Directia generala 

tehnica

45 B71 Reabilitare energetică, Modernizare și 

Extindere Policlinica stomatologică precum și 

Amenajare parcare auto în curtea imobilului 

(elaborare DALI)-modificare

66.02.50.50 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

63,865.55 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Adorjan Tamas Directia generala 

tehnica

18 



46 B72 ANULAT - Servicii de realizare a 

documentației de avizare pentru lucrări de 

intervenții (DALI) Modernizare Canton 

Homorod Băi

51.02.01.03 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

31,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Adorjan Tamas Directia generala 

tehnica

47 B73 Servicii de realizare a Proiectului Tehnic 

respectiv a Documentatiei de avizare a 

Construcției pentru obiectivul de 

investiție"Reabilitarea unor imobile pentru 

80.02.01.10 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

74,789.92 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Albert Monika Directia generala 

tehnica

48 B74 Servicii de realizare a Proiectului Tehnic 

respectiv a Documentatiei de avizare a 

Construcției pentru obiectivul de 

investiție"Reabilitarea unor imobile pentru 

80.02.01.10 - 

71.01.30

71322000-1 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

construcţia de lucrări 

publice

71,428.57 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Albert Monika Directia generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 367,134.46

49 B80 Elaborarea documentației tehnice în vederea 

obținerii avizului favorabil al Administrației 

Naționale ”Apele Române” - Administrația 

Bazinală de Apă Mureș, aferent obiectivului 

84.02.03.01 - 

71.01.01

71335000-5 Studii tehnice 1,800.00 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Schmutzer Istvan Directia generala 

tehnica

TOTAL 71330000-0 1,800.00

50 B81 Achiziţie necesară pentru realizarea unor 

servicii de cadastru și topografie în vederea 

întocmirii documentațiilor cadastrale, 

topografice, înscrierii în carte funciară a 

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru 92,436.97 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Bara Lenke Directia generala 

patrimoniu

51 B25 Servicii de suport tehnic și mentenanță a 

platformei Visit Harghita și a aplicației 

mobile Visit Harghita pentru anul 

2020_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.09

71356300-1 Servicii de suport 

tehnic

19,040.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71350000-6 111,476.97

52 B108 Servicii de supraveghere a lucrărilor pentru 

”Amenajare Heliport în curtea Spitalul 

Județean Miercurea Ciuc”

66.02.06.01 - 

71.01.30

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

7,898.11 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Adorjan Tamas Directia generala 

tehnica

53 B110 Servicii de supraveghere a lucrărilor pentru 

”Lucrări de reabilitare şi reamenajare a Vilei 

nr. 15 în localitatea Băile Homorod ”

51.02.01.03 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

5,434.58 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Csurka Lajos Directia generala 

tehnica

54 B111 Servicii de supraveghere a lucrărilor pentru 

”Lucrări de reabilitare şi reamenajare a Vilei 

nr. 25 în localitatea Băile Homorod” 

51.02.01.03 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

6,593.58 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Csurka Lajos Directia generala 

tehnica

19 



55 B112 Servicii de supraveghere a lucrărilor pentru 

”Sistem de alimentare cu apă în comuna 

Șimonești, sat Nicoleni, județul Harghita”

70.02.05.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

10,194.54 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Bardocz Aron Directia generala 

tehnica

56 B113 Servicii de supraveghere a lucrărilor pentru 

”Construire trotuar langa DJ 123D in 

comuna Sancraieni, judetul Harghita”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

9,420.25 Buget Local Septembrie - 

2020

Septembrie - 

2020

Bardocz Aron Directia generala 

tehnica

57 B79 Servicii de supraveghere a lucrărilor aferente 

investiției “Decolmatare, refacerea 

terasamentului și a DJ 135 (asfaltat) pe 30 

ml, precum și repararea podețelor situate la 

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

39,792.24 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Kész Imre Viktor Directia generala 

tehnica

58 B58 ANULAT - Servicii de supraveghere pentru 

”Reabilitare DJ 123, km 7+000+21+500, 

inclusiv refacerea drumului la km 7+900-

7+940 și repararea a 4 podețe afectate de 

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

0.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Kész Imre Viktor Directia generala 

tehnica

59 B48 Servicii de supraveghere a lucrărilor de 

Reabilitare DJ 134 limita județului Mureș – 

Uilac limita județul Mureș, km 18+400 – 

21+240 și 22+640 – 24+550

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

124,405.40 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Balazs Zoltan Directia generala 

tehnica

60 B120 Servicii de supraveghere a lucrărilor aferente  

investiției: „Stație de epurare nouă tip SBR 

pentru localitatea  Băile Homorod 

(proiectare și execuție)”

74.02.06 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

30,000.00 Buget Local Iunie - 2020 Iulie - 2020 Gaspar Balazs Directia generala 

tehnica

TOTAL 71520000-9 233,738.70

61 B37 Achiziţie de servicii de testare, analiză şi 

consultare tehnică RSVTI.

51.02.01.03 - 

20.01.09

71630000-3 Servicii de inspecţie 

şi testare tehnică

6,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71630000-3 6,000.00

62 B57 Servicii de dezvoltare software pentru 

conectarea sistemelor informatice detinute 

de CJH, intr-un sistem integrat

51.02.01.03 - 

71.01.30

72211000-7 Servicii de 

programare de 

sisteme informatice 

şi software utilitare

126,050.42 Buget Local August - 2020 August - 2020 Farkas Tamas Direcția Generala 

Management

TOTAL 72210000-0 126,050.42

63 B54 Servicii de consultanță privind analiza și 

planificarea a sistemelor de informații din 

cadrul Consiliului Județean Harghita în 

scopul realizării unui plan tehnic pentru un 

51.02.01.03 - 

20.12

72222000-7 Servicii de analiză 

strategică şi de 

planificare a 

sistemelor sau a 

115,500.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Farkas Tamas Direcția Generala 

Management

20 



64 B119 Servicii de consultanță privind gestionarea 

proiectelor, cu scopul întocmirii cererii de 

finanțare și a anexelor aferente în etapa 

procesului de evaluare tehnică și financiară  

51.02.01.03 - 

20.30.30

72224000-1 Servicii de 

consultanţă privind 

gestionarea 

proiectelor

6,722.69 Buget Local Mai - 2020 Iunie - 2020 Tanko Melinda Directia generala 

tehnica

TOTAL 72220000-3 122,222.69

65 B55 Dezvoltarea unui modul de evidență și de 

eliberare on-line al autorizațiilor speciale de 

transport la sistemul de investiții existent

51.02.01.03 - 

71.01.30

72230000-6 Servicii de 

dezvoltare de 

software 

personalizat

37,500.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Marthy Attila Directia Generala 

Management

TOTAL 72230000-6 37,500.00

66 B116 Servicii de dezvoltare de software 51.02.01.03 - 

71.01.30

72268000-1 Servicii de furnizare 

de software

99,159.66 Buget Local Septembrie - 

2020

Septembrie - 

2020

Csucs Andras Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

67 B52 Servicii de dezvoltare software pentru 

realizarea paginii WEB al Judetului Harghita, 

și asigurarea mentenanței

51.02.01.03 - 

71.01.30

72268000-1 Servicii de furnizare 

de software

126,050.42 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Farkas Tamas Direcția Generala 

Management

TOTAL 72260000-5 225,210.08

68 B41 Servicii de de internet fix pe anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.08

72400000-4 Servicii de internet 19,200.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72400000-4 19,200.00

69 B114 Dezvoltare site-uri de specialitate

www.patrimoniuconstruit.ro, 

www.tinutulsecuiesc-360.ro

80.02.01.10 - 

71.01.30

72413000-8 Servicii de proiectare 

de site-uri WWW 

(World Wide Web)

30,000.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Suveg Eva Arhitect sef

70 B56 Înregistrare / prelungire nume de domenii 

tip .ro, .eu, .info, etc.

51.02.01.03 - 

20.30.30

72417000-6 Nume de domenii de 

internet

5,783.00 Buget Local Octombrie - 

2020

Octombrie - 

2020

Farkas Tamas Direcția Generala 

Management

71 B67 Furnizare de servicii de aplicații 51.02.01.03 - 

20.30.01

72416000-9 Furnizori de servicii 

de aplicaţii

33,613.45 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Lazar Agnes Directia Generala 

Management

21 



TOTAL 72410000-7 69,396.45

72 B53 Strategia de Dezvoltare Rurală a Județului 

Hargita pe perioada 2020-2030, axată pe 

dezvoltarea sectorului agrar

80.02.01.10 - 

71.01.30

73220000-0 Servicii de 

consultanţă în 

dezvoltare

132,900.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Hosszu Emese Directia generala 

economica

TOTAL 73220000-0 132,900.00

73 B36 Servicii legislative online pentru anul 

2020_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.09

75111200-9 Servicii legislative 16,118.40 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 75110000-0 16,118.40

74 B26 Servicii de certificare a semnăturilor 

electronice pe anul 2020

51.02.01.03 - 

20.01.09

79132100-9 Servicii de certificare 

a semnăturii 

electronice

2,254.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

75 B31 Servicii de asigurare pe o perioadă de un an 

a 6 certificate digitale SSL Secure Site Pro 

pentru cele 6 portaluri realizate în cadrul 

proiectelor având cod SMIS 48427, 48429, 

51.02.01.03 - 

20.30.30

79132000-8 Servicii de certificare 3,000.00 Buget Local Octombrie - 

2020

Octombrie - 

2020

Tanko Melinda Directia generala 

tehnica

TOTAL 79130000-4 5,254.00

76 B51 Studii de evaluare a impactului asupra 

protecţiei datelor cu caracter personal în 

cazul utilizării sistemelor de supraveghere 

video

51.02.01.03 - 

20.30.30

79311000-7 Servicii de studii 11,400.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

77 B84 Servicii de consultanță privind efectuarea 

Testului Investitorului Privat Prudent în 

economia de piață

51.02.01.03 - 

20.30.30

79311200-9 Servicii de realizare 

de studii

69,500.00 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Vița Clarissa Directia generala 

economica

78 B86 Obiectivul general a contractului de servicii 

constă în dezvoltarea și eficientizarea 

activităților sportive din județul Harghita, 

prin analiza profundă a domeniilor cheie și 

67.02.05.01 - 

71.01.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

25,210.00 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Csucs Andras Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

79 B87 Aciziționarea servicii de elaborare a 

strategiei de sănătate a județului Harghita 

pe perioada 2021-2030

66.02.50.50 - 

71.01.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

84,028.66 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Zsombori Judit Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

22 



80 B88 Servicii de realizare studiu pentru asigurarea 

sustenabilității proiectului ENSIE – 

„European Network for Social Integration 

Entrepreneurship: social inclusion and 

87.02.04 - 

20.30.30

79311200-9 Servicii de realizare 

de studii

28,016.66 Buget Local Mai - 2020 Martie - 2020 Borbath Csilla Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79310000-0 218,155.32

81 B105 servicii de publicitate - realizare (imprimare), 

asigurare locației de amplasare, afișare 

exterioară, montare, respectiv demontare 

bannere

67.02.03.30 - 

20.30.30

79341000-6 Servicii de 

publicitate

16,806.72 Buget Local Mai - 2023 Mai - 2020 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

82 B82 servicii de publicitate în Monitorul Oficial 

Partea VI.

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

5,000.00 Buget Local Februarie - 

2020

Martie - 2020 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

83 B19 Achiziția serviciilor de publicare în Monitorul 

Oficial al României, Partea a III-a

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

3,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Both Eva Gizella Direcția Generala 

Management

TOTAL 79340000-9 24,806.72

84 B83 Achiziţie de servicii de evaluare a unor 

imobile 

51.02.01.03 - 

10.01.01,51.02.

01.03 - 

20.30.30

79419000-4 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul evaluării

1,508.40 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

85 B62 Asistență tehnică în derularea procedurilor 

de achiziție publică aferentă contractarea 

operatorilor de salubrizare

74.02.05.02 - 

58.01.03

79411000-8 Servicii generale de 

consultanţă în 

management

30,000.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Zolya Laszlo Andras Arhitect sef

TOTAL 79410000-1 31,508.40

86 B42 Servicii de fotocopiere pe anul 2020. 51.02.01.03 - 

20.01.09

79521000-2 Servicii de 

fotocopiere

61,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79520000-5 61,000.00

87 B13 Servicii de traducere în cadrul Programului 

de sănătate privind prevenirea marginalizării 

sociale pe anul 2020

66.02.50.50 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 5,500.00 Buget Local Iulie - 2020 August - 2020 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

23 



88 B76 Achiziționarea serviciilor de traducere a 

hotărârilor Consiliului Județean Harghita 

pentru anul 2020

51.02.01.03 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 36,432.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

TOTAL 79530000-8 41,932.00

89 B75 Achiziționarea serviciilor de traducere 

simultană - interpretariat la ședințele 

Consiliului Județean Harghita pe anul 2020

51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

29,160.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

90 B07 Servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2020”

67.02.50 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705.04 Buget Local Aprilie - 2020 Mai - 2020 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

91 B08 Servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

80.02.01.10 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

705.04 Buget Local Aprilie - 2020 Mai - 2020 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

92 B20 Servicii de interpretare 51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

19,244.00 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Imre Krisztina Direcția Generala 

Management

TOTAL 79540000-1 49,814.08

93 B90 Realizarea programului ”Dezvoltarea 

resurselor umane și întărirea relațiilor cu 

autoritățile județene pe anul 2020”

67.02.50 - 

10.01.13,67.02.

50 - 

20.06.01,67.02.

79633000-0 Servicii de 

perfecţionare a 

personalului

21,008.40 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Pop Mihaela Directia Generala 

Management

TOTAL 79630000-9 21,008.40

94 B22 Achizitia directă a serviciilor tipografice  - 

20.30.30,51.02.

01.03 - 

20.30.30

79810000-5 Servicii tipografice 67,975.00 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Gaspar Izabella-

Eniko

Directia Generala 

Management

TOTAL 79810000-5 67,975.00

95 B89 servicii de tipărire 87.02.04 - 

20.30.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

14,800.00 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

24 



TOTAL 79820000-8 14,800.00

96 B100 Servicii pentru evenimente în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării pe anul 2020.

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

11,218.25 Buget Local Martie - 2020 Aprilie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

97 B106 Servicii, în vederea implementării măsurilor 

educative însoțitoare distribuţiei fructelor, 

legumelor, laptelui şi produselor lactate 

instituțiilor școlare în jud. HR, în cadrul 

65.02.03.02 - 

20.30.30

79950000-8 Servicii de 

organizare de 

expoziţii, de târguri 

şi de congrese

130,000.00 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Gorbanescu Daniela Directia generala 

economica

98 B64  Servicii pentru evenimente 67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

52,100.84 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Lazar Agnes Directia Generala 

Management

99 B44 Comandă pentru achiziționarea de servicii de 

redactare și înrămare diplome A5

65.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

1,728.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

100 B59  prestări servicii culturale 67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

15,000.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Ioni Gheiza Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

101 B21 Achiziția directă de Servicii pentru 

evenimente

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

10,000.00 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Gaspar Izabella-

Eniko

Direcția Generala 

Management

102 B06 servicii pentru evenimente culturale - 

activități de jocuri și dansuri populare în 

cadrul programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anul 2020, al 

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

2,300.00 Buget Local Mai - 2020 Iunie - 2020 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79950000-8 222,347.09

103 B65 Servicii de editare 67.02.50 - 

20.30.30

79970000-4 Servicii de editare 37,815.13 Buget Local Februarie - 

2020

Februarie - 

2020

Lazar Agnes Directia Generala 

Management

TOTAL 79970000-4 37,815.13

104 B96 Consilier achiziții publice (CD + actualizări) 51.02.01.03 - 

20.05.30

79980000-7 Servicii de abonare 2,666.67 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

25 



105 B70 Abonament de servicii ROMPOS - Servicii 

poziționare GNSS în timp real

51.02.01.03 - 

20.30.30

79980000-7 Servicii de abonare 840.34 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Tamas Botond Directia generala 

tehnica

TOTAL 79980000-7 3,507.01

106 B78 Cursuri de formare şi pregătire profesională 

pentru funcţionari publici, personal 

contractual, consilieri judeţeni

51.02.01.03 - 

20.13

80530000-8 Servicii de formare 

profesională

25,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Jurian Ildiko Directia Generala 

Management

TOTAL 80530000-8 25,000.00

107 B03 Servicii de medicina muncii pe anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.09

85147000-1 Servicii de medicina 

muncii

28,350.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 85140000-2 28,350.00

108 B49 Servicii de salubrizare la Policlinica Miercurea 

Ciuc, situat la str. Mikó, nr.1

51.02.01.03 - 

20.01.09

90600000-3 Servicii de curăţenie 

şi igienizare în mediu 

urban sau rural şi 

servicii conexe

42,400.00 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90600000-3 42,400.00

109 B66 Servicii prestate de autori 67.02.50 - 

20.30.30

92312210-6 Servicii prestate de 

autori

8,403.36 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Lazar Agnes Directia Generala 

Management

110 B118 servicii artistice 67.02.50 - 

20.30.30

92312000-1 Servicii artistice 13,333.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 92310000-7 21,736.36

111 B16 Servicii prestate de tehnicieni audio pe anul 

2020_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.09

92370000-5 Servicii prestate de 

tehnicieni audio

56,733.44 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

26 



TOTAL 92370000-5 56,733.44

112 B28 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului de spijinire și 

dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu județele 

și regiunile din afara țării, pe anul 2020.

80.02.01.10 - 

20.30.02

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2,521.01 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

113 B33 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

1,470.59 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

114 B34 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita

51.02.01.03 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

2,268.91 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Zonda Eva Directia Generala 

Management

TOTAL 92500000-6 6,260.51

115 B14 Servicii de spălătorie pe anul 2020 51.02.01.03 - 

20.01.09

98310000-9 Servicii de spălătorie 

şi de curăţătorie 

uscată

1,852.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Februarie - 

2020

Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 98310000-9 1,852.00

116 B104 Servicii de cazare 66.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 12,480.00 Buget Local Mai - 2020 Mai - 2020 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

117 B15 Servicii de cazare în cadrul Programului de 

sănătate privind prevenirea marginalizării 

sociale pe anul 2020

66.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 6,250.00 Buget Local Iulie - 2020 August - 2020 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

118 B12 Servicii de cazare în cadrul Programului de 

sănătate privind prevenirea marginalizării 

sociale pe anul 2020

66.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 12,075.00 Buget Local Iulie - 2020 August - 2020 Salamon Endre Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

119 B77 Servicii de cazare pentru cursuri de formare 

şi pregătire profesională pentru funcţionari 

publici, personal contractual, consilieri 

judeţeni

51.02.01.03 - 

20.06.01

98341000-5 Servicii de cazare 45,000.00 Buget Local Ianuarie - 

2020

Ianuarie - 2020 Jurian Ildiko Directia Generala 

Management

TOTAL 98340000-8 75,805.00

27 



120 B93 Servicii de lăcătușerie 51.02.01.03 - 

20.01.09

98395000-8 Servicii de 

lăcătuşărie

2,100.84 Buget Local Septembrie - 

2020

Septembrie - 

2020

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 98390000-3 2,100.84

TOTAL B - Contracte de Servicii 3,441,726.33

1 C05 Repararea si intretinerea centralelor termice 51.02.01.03 - 

20.02

45259300-0 Reparare şi 

întreţinere a 

centralelor termice

42,016.81 Buget Local August - 2020 August - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45250000-4 42,016.81

2 C03 Achiziţie lucrări de reparaţii la sistemul de 

încălzire la clădiri aflate în administrarea 

CJHR.

51.02.01.03 - 

20.02

45300000-0 Lucrări de instalaţii 

pentru clădiri

12,605.04 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45300000-0 12,605.04

3 C07 Achiziționarea unor lucrări de modernizare 

ascensor electric de 10 persoane

51.02.01.03 - 

71.03

45313100-5 Lucrări de instalare 

de ascensoare

7,226.89 Buget Local Iulie - 2020 Iulie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 7,226.89

4 C06 Achiziție lucrări de evacuare a apelor 

reziduale, de eliminare a deşeurilor, de 

igienizare şi servicii privind mediul, la sediu 

si la alte clădiri aflate in administrarea CJHR 

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

20,840.34 Buget Local August - 2020 Iulie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

5 C04 Lucrări de reparații instalații sanitare la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita pentru anul 2020.

51.02.01.03 - 

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

10,084.03 Buget Local Iunie - 2020 Iunie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45330000-9 30,924.37

28 



6 C08 Lucrări de ignifugare 51.02.01.03 - 

20.02

45343100-4 Lucrări de ignifugare 21,008.40 Buget Local August - 2020 August - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45340000-2 21,008.40

7 C02 Achiziție lucrări de reparații acoperiș la 

imobilele aparținătoare Consiliului Județean 

Harghita

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

33,613.45 Buget Local Aprilie - 2020 Aprilie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

8 C01 Lucrări de finisare - zugrăveli interioare la 

clădiri aflate în administrarea CJHR, lucrări 

de intervenție, renovare, alte reparații 

curente la clădiri aflate în administrarea 

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

126,050.42 Buget Local Martie - 2020 Martie - 2020 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45450000-6 159,663.87

TOTAL C - Contracte de Lucrari 273,445.38

TOTAL ACHIZITII 4,847,117.42

Miercurea Ciuc,___________2020

Avizat, Direcția generală programe, proiecte și achiziții publice

Direcția generală economică Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Bálint András

29 



director general director general adjunct

30 



Nr 

cr

t.

Compart

imentul 

achiziții 

publice

2 Lakatos 

Zsolt

3

4

președinte

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr. 3 la Dispoziția Nr. __________ /2020a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

DIRECȚIA GENERALĂ PROGRAME, PROIECTE ȘI ACHIZIȚII PUBLICE  Anexei nr. 6 la Dispoziția Nr. 1362/2019 a președintelui CJ Harghita 

Borboly Csaba

Se aprobă,COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Nr Def Explicatie Proiect Valoare Realizata 

Proiect

Valoare Totala 

Proiect

Sursa De Finantare Proiect

2018-2022 0.00

2018

2019

2020

2021

2022

Programul anual al achizițiilor publice ale Proiectul „REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137a KM 

0+000 - 16+000” Cod smis 115755, Contract de finanțare nr. 1779/29.03.2018  - Anul 2020

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod CPV Denumire CPV Sursa 

de 

finanț

are

Valoarea 

estimată a 

contractului de 

achiziție

Procedura 

stabilită/ 

instrument

e

Data 

(luna)  

estimată 

pentru

Data  

(luna) 

estimata 

pentru

Modalit

atea de 

derular

e 

Persoane 

responsabile cu 

aplicarea 

procedurii de 

Direcția

publică/ 

acordului-

cadru Lei, fără 

TVA

specifice 

pentru 

derularea 

procedurii

inițierea 

procedur

ii

atribuirea 

contractu

lui de 

achiziție 

publică/ 

a 

proced

urii de 

atribuir

e 

Direcția 

inițializa

toare a 

procedu

rii
B01 Proiect tehnic pentru obiectivul de 

investiție „REABILITARE DJ 131 - DJ 

133 - DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 

38+621 - 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 

41+866; DJ 137a KM 0+000 - 16+000” 

Cod SMIS 115755

71322500-6 Servicii de 

proiectare tehnică 

pentru infrastructura 

de transport

Bugetul 

proiect

ului

428,571.40 Licitație 

deschisă

Mai - 2019 Iunie - 

2019

Online Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 428,571.40

B02 Servicii de informare și publicitate în 

cadrul proiectului „REABILITARE DJ 131 

- DJ 133 - DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 

38+621 - 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 

41+866; DJ 137a KM 0+000 - 16+000” 

Cod SMIS 115755

79341000-6 Servicii de 

publicitate

Bugetul 

proiect

ului

164,706.00 Procedura 

simplificata

Mai - 2019 Iunie - 

2019

Online Oltean 

Anna

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 79340000-9 164,706.00

B03 Servicii generale de consultanță în 

management - managementul de 

proiect în cadrul proiectului  

„REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - DJ 

137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 

54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; 

DJ 137a KM 0+000 - 16+000” Cod 

SMIS 115755

79411000-8 Servicii generale de 

consultanţă în 

management

Bugetul 

proiect

ului

429,043.01 Procedura 

simplificata

Mai - 2019 Iunie - 

2019

Online Tanko 

Melinda

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 79410000-1 429,043.01

TOTAL B - Contracte de Servicii 1,022,320.41



1 Lakatos 

Zsolt

C01 REABILITARE DJ 131 – DJ 133 – DJ 

137A LOT 3 – DJ 131 KM 38+621 - 

54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; 

DJ 137A KM 0+000 - 16+000

45233000-9 Lucrări de 

construcţii, de 

fundaţie şi de 

îmbrăcare a 

autostrăzilor şi a 

drumurilor

Fonduri 

UE

89,950,000.00 Licitație 

deschisă

Mai - 2020 Iulie - 2020 Online Gaspar 

Balazs

Directia 

generala 

tehnica

TOTAL 45230000-8 89,950,000.00

TOTAL C - Contracte de Lucrari 89,950,000.00

TOTAL ACHIZITII 90,972,320.41

Anexa privind achizițiile directe ale Proiectul „REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137a KM 

0+000 - 16+000” Cod smis 115755, Contract de finanțare nr. 1779/29.03.2018  - Anul 2020

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod CPV Denumire CPV Valoarea 

estimata Lei

Sursa de 

finanțare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

Persoane 

responsabile de 

procedură

Direcția

fără TVA inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru
1 B02 Servicii de auditare financiară în cadrul 

proiectului „REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - 

DJ 137A LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 

54+984; DJ 133 KM 25+000 - 41+866; DJ 

137a KM 0+000 - 16+000” Cod SMIS 

115755

79212100-4 Servicii de auditare 

financiară

94,763.00 Bugetul 

proiectului

Mai - 2019 Iunie - 2019 Antal Erno Directia generala 

tehnica

TOTAL 79210000-9 94,763.00

2 B01 Servicii de consultanță în domeniul 

achizițiilor în cadrul proiectului 

„REABILITARE DJ 131 - DJ 133 - DJ 137A 

LOT 3-DJ 131 KM 38+621 - 54+984; DJ 

133 KM 25+000 - 41+866; DJ 137a KM 

0+000 - 16+000” Cod SMIS 115755

79418000-7 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul achiziţiilor

21,000.00 Bugetul 

proiectului

Mai - 2019 Iunie - 2019 Barcsay Anna-Maria Directia generala 

tehnica

TOTAL 79410000-1 21,000.00

TOTAL B - Contracte de Servicii 115,763.00

TOTAL ACHIZITII 115,763.00

Miercurea Ciuc,___________2020

Direcția generală programe, proiecte și achiziții 

publiceDirecția generală economică

Avizat,

Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Bálint András

director general adjunctdirector general


